Собрание депутатов

Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2014 года №26

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета от
21.10.2010г. №7

« О земельном налоге »

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативных правовых актов
органа местного самоуправления по земельному налогу Собрание депутатов Среднеапоченского
сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской
области от 21.10.2010г. №7«О земельном налоге» следующее изменение:

Пункт 5 решения изложить в новой редакции:

«5.Установить срок уплаты земельного налога:

1) налогоплательщиками-физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за
истекшим налоговым периодом;

2)налогоплательщиками-организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными
предпринимателями в срок не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца
со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

И.о.Главы Среднеапоченского сельсовета В.И.Кубарев